PRESIDENTE

Alb rio Carlos Caetano da
or

APROVADO (A)NASESSÃO  2À 8 (
DE 12,1j),"  /2„,EPOR,
VOTOS CONTRA

MESA CA c.p.I.IPA. 	Dy/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 691 / 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo solicitando

a climatização de todas as salas de aula da escola municipal Castro Alves

localizada no povoado São José.

Considerando que o Ar-Condicionado em sala de aula é importante

para o conforto térmico e a qualidade do ar, o que pode melhorar a

concentração e desempenho dos alunos, torna o ambiente de estudo mais

agradável e promove o bem estar dos alunos.

Sala das Sessões em 28 de abril de 2025.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°22

EM Pf3 	Quk 	de 2015,_

mlnIstrativa

	00000001